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1. RELATORIO DE DECLARAGOES

i. Condigbes de participagao

Manltesto ciéncia em relagdo ao inteiro teor do ato oonvomténo e dos seus anexos, concordo com suas condigoes,
respondendo ‘pela veracidade das informagbes prestadas, na forma da lei.

Declaro que minha proposta econdmica compreendera a integralidade dos custos para atendimento dos direitos
trabalhistas assegurados na Constituicado Federal de 1988, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convengdes
coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data da sua entrega em definitivo.

A

ii. Declaragdes para fins de habilitagéo

Atendo aos requisitos de habilitagao previstos em lei e no instrumento convocatério.

I~axiste impedimento a minha habilitagéo e comunicarei a superveniéncia de ocorréncia |mpedit|va ao orgdo ou entidade
—atratante.

Cumpro as exigéncias de reserva de cargos para pessoa com deficiéncia e para reabilitado da Previdéncia Social,
previstas em lei e em outras normas especificas.
-Manifesto ciéncia em relagéo a todas as informagdes e condigdes locais para o cumprimento das obrigagbes objeto da
licitagao.
Cumpro o disposto no inciso XXXIII do art. 7° da Constituigdo Federal de 1988, que proibe o trabalho noturno, perigoso ou
insalubre a menores de dezoito e de qualquer trabalho a menores de dezesseis anos, salvo na condigdo de aprendiz, a
_ partir de quatorze anos.

. _iii. Declaragbes de cumprimento & legislagéo trabalhista

Observo os incisos-lll e IV do art. 1° e cumpro o disposto no inciso Il do art. 5°, todos da Constituicdo Federal de 1988,
que veda o tratamento desumano ou degradante.

Cumpro a reserva de cargos prevista em lei para aprendiz, bem como as reservas de cargos previstas em outras normas
especificas, quando cabiveis. . N

4

iv. Profissionais organizados sob a forma de cooperativa (1)
rticipo da licitagéo sob a forma de cooperativa, que atende ao disposto no art. 16 da Lei n.° 14.133, de 1° de abril de

621.

(1) Declarag@o valida apenas para cooperativas

v. Relac&o de fornecedores que declararam que cumprem e estao cientes de todas as declaragdes acima:

IDENTIFICADOR | NOME/RAZAO SOCIAL ‘'DATADA PORTE DA TRATAMENTO
‘ DECLARACAO EMPRESA DIFERENCIADO
. | ME/EPP?
42107381000152 | ATENA COMERCIO COMPRA E | 26/04/2024 17:04 ME ou EPP Sim
o *_+ VENDA LTDA
29382254000101 | BILG COMERCIO DE BRINDES | 28/04/2024 16:00 ME ou EPP Sim
E SERVICOS DE TECNOLOGIA
LTDA
50974333000190 | NICOLE SELBACH MILAO. 29/04/2024 07:53 ME ou EPP Sim
47433137000101 | AIRAM BRINDES E 26/04/2024 08:48 ME ou EPP Sim
PRESENTES LTDA
13821476000135 | WANDERLE|I HACKE 27/04/2024 10:52 ME ou EPP Sim
MASSANEIRO ‘
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IDENTIFICADOR | NOME/RAZAO SOCIAL DATADA PORTE DA TRATAMENTO
; / DECLARACAO EMPRESA DIFERENCIADO
; ME/EPP?
41423833000142 | 41.423.833 CRISTIANE - | 28/04/2024 19:34 ME ou EPP Sim
COLATUSSO CHEVA
46740725000117 | E B P DE SOUZA ACESSORIOS | 25/04/2024 23:27 ME ou EPP Sim
oL PARA CELULARES
36572982000133 | AGENCIA IMPERO LTDA 29/04/2024 06:53 ME ou EPP - | Sim
30726929000163 | ODILON ALMEIDA DOS 23/04/2024 22:54 ME ou EPP Sim
SANTOS : : ‘
51650195000156 | C6M BRINDES LTDA 25/04/2024 10:34 ME ou EPP Sim
!
-~
\
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TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas realizadas
diretamente nos bar_lcos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgio gestor de cada cadastro consultado. A informagdo relativa a razdo social
da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 29/04/2024 15:31:37

Informacoes da Pessoa Juridica:

Razdo Social; C6M BRINDES LTDA
|CNPJ: 51.650.195/0001-56

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgao Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidéneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgio gestor, clique AQUL

Orgdo Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenag:oes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa
e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

|Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUL

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

.

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUL.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e racionalizagéo
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n° 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, Deereto n® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



| CONTROLADORIA-GERAL DA UNIAO

Certidao negativa correcional - Agentes Publicos (ePAD e CGU-PAD)
Consultado: IVONILDE CESARIO DA SILVA SOUZA
- CPF/CNPJ: 393.639.558-69

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PAD, NAO CONSTAM registros de
penalidades vigentes relativas ao CPF consultado.

‘Destaca-se que, nos termos da legislagdo vigente, os sistemas ePAD e CGU-PAD consolidam informagées prestadas pelas
unidades do Poder Executivo federal supervisionadas pela Controladoria-Geral da Unido, e ndo substituem as informagoes
constantes dos assentamentos funcionais.

O Sistema o de Processes Disciplindres Cleo Sroema o0 consolidam informagdes sobre os
procedimentos disciplinares no ambito dos érgaos, entidades, empresas pitblicas e sociedades de economia mista do Poder
Executivo Federal.

Certiddo emitida as 15:32:58 do dia 29/04/2024 , com validade até o dia 29/05/2024.
Link para consulta da verifica¢io da certiddo https://certidoes.cgu.gov.br/ -
Codigo de controle’da certiddo: WEgniMIkaJtF8SIMOYjr

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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CONTROLADORIA-GERAL DA UNIAO

Certidao negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)
Consultado: IVONILDE CESARIO DA SILVA SOUZA
CPF/CNPJ: 393.639.558-69

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEP[M
mantidos pela Corregedoria-Geral da Unido, NAO CONSTAM registros de
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislagdo vigente, os referidos cadastros consolidam informagées prestadas pelos entes
piiblicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andmnento dos processos administrativos de responsabilizacio
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relagio de empresas e pessoas fisicas que

sofreram sancdes que implicaram a restrigio de participar de licitagées ou de celebrar contratos com a Administragio
Publica. . : 4

0 Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relagio de empresas que sofreram qualquer das punicies

previstas na Lei n” 12.846/2013 (Lei Anticorrupgao).

- O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relagio de entidades privadas sem

[fins lucrativos que estdo impedidas de celebrar novos convénios, contratos de repasse ou termos de parceria com a
Administragdo Piblica Federal, em fungdo de irregularidades ndo resolvidas em convénios, contratos de repasse ou termos
de parceria firmados anteriormente.

Cgrtidﬁo emitida as 15:32:58 do dia 29/04/2024 , com validade até o dia 29/05/2024.

Link para consulta da verificagdo da certiddo https:/certidoes.cgu.gov.br/

Caodigo de controle da certiddo: CglTIEA8S6XEPS2¢3¢Dz

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documenio.

-~
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

™

Certidao Negativa

Certifico que nesta data (29/04/2024 as 15:34) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagées Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagio com transito em julgado ou sancdo ativa

quanto ao CPF n° 393.639.558-69.

A condenagao por atos de improbidade administrativa nio imblica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado. ' :
Para coﬁsultag sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em htip://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nl]mer6 de controle
662F.E83E.6906.6678 ro seguinte endereco: https://www.cni.jus.br/improbidade adm/autenticar certidao.php

Gerado en‘wz 29/04/2024 as 15:34:38 ; CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Péagina 1/1



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Vélida somente com a apresentagdo do CPF)

Nome completo: IVONILDE CESARIO DA SILVA SOUZA

CPF/CNPJ: 393.639.558-69

O Tribunal de Contas da Uniio CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relagio de responsaveis inidoneos para
participar de licita¢io na administragiio piblica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

N0 constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsdveis ainda ndo
notificados do teor dos acérddos condenatérios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razio
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certidio emitida as 15:35:40 do dia 29/04/2024, com validade de trinta dias a contar da
emissio.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov. br/ords/f"p INABILITADO:5

Cadigo de controle da certiddo: RUAM2904241 53540

Atengiio: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



PROPOSTA E HABILITACAO




| r ' Trs.s. 1 \
C6M BRINDES LTDA XeH

Razdo Social: C6M Brindes LTDA
; : CNPJ: 51.650.195/0001-56-
Inscri¢do Estadual: 442.696.888.113 | Inscri¢do municipal:
Enderego: Rua Estrada do Luzitano, 258 Jardim Luzitano — Casa 14
CEP: 09330-400 Maua - SP
Telefone: (11) 91021-0751 | E-mails: ivonildes770@gmail.com
Responsével: Ivonilde Cesario da Silva Souza | Identidade: 47.416.316-7 | CPF: 393.639.558-69
INFORMACOES BANCARIAS DA EMPRESA:
Banco do Brasil: Agéncia: 0681-5 C/C: 94.824-1 Pix:51650195000156

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 16/2024
DISPENSA (ELETRONICA) N2 9/2024

OBJETO DA CONTRATAGAO DIRETA

1.1. O objeto do presente procedimento é a aquisi¢do de 50 conjuntos de canetas e lapiseiras
personalizados, conforme condigdes, quantidades e exigéncias estabelecidas neste Aviso de
Contratagdo Direta e seus anexos./Ba.

DESCRICAOD UNIDADE | MARCA | QUANTIDADE VALOR VALOR TOTAL
: UNITARIO

O objeto consiste €m conjuntos
de caneta e lapiseira em estojo de
cartonagem preto, com placa i
central personalizada a laser com | yNiD | PROPRIA ‘50 R$33,19 R$1.659,50
brasdo da Camara e a escrita: .

"Homenagem da Camara
Municipal de Pitanga" ¢ revestido
com espuma na parte interna.
Caneta ¢ Lapiseira com clip metal
e anel central na cor dourada,
ambas com gravagio a laser do
brasdo da Cimara e uma linha de
escrita abaixo contendo "Cémara
‘Municipal de Pitanga". Escrita da
caneta em cor azul ou preta.

Serdo adquiridas 50 unidades.

R$1.659,50 (mil seiscentos e cinquenta e nove reais e cinquenta centavos. )

~ Avalidade da proposta é de 60 (sessenta) dias.

Declaramos que nos pregos cotados estio incluidas todas as despesas que, direta ou
indiretamente, fazem parte do presente objeto, tais como gastos da empresa com suporte
técnico e administrativo, impostos, seguros, taxas, ou quaisquer outros que possam incidir
sobre gastos da empresa, sem quaisquer acréscimos em virtude de expectativa inflacionaria
e deduzidos os descontos eventualmente concedido.

. CNPJ: 51.650.195/0001-56 Inscricdo Estadual: 442.696.888.113
Rua Estrada do lusitano n°258 -Jardim Luzitano E-mail: ivonildes770@gmail.com
CEP: 09330-400 Maua-SP
Telefone: 11-91021-0751



C6M BRINDES LTDA

Sdo Paulo,29 de abril 2024.

Assinado de forma digital
51650 195 IVONILDE por 51 650 195 IVONILDE

CESARIO DA SILVA| ' CESARIO DA SILVA

SOUZA:5165019500 SOUZA:51650195000156
0156 Dados: 2024.04.29 14:29:18

-03'00'

C6M BRINDES LTDA
IVONILDE CESARIO DA SILVA SOUZA - Diretora
dentidade: 47.416.316-7 | CPF: 393.639.558-69

DECLARACAO UNIFICADA
Ao Pregoeiro e Equipe de Apoio.

Pelo presente instrumento, a empresa C6M Brindes LTDA, CNPJ n? 51.650.195/0001-56, com
sede na Rua Estrada do Luzitano, 258 — Jardim Luzitano, CEP: 09330-400, Maua/SP, através de
seu representante legal infra-assinado, que: (X) Declara, sob as penas do artigo 299 do Cédigo
Penal, que se enquadra na situagdo de microempresa, empresa de pequeno porte ou
cooperativa, nos termos da Lei Complementar n2 123/06, alterada pela Lei Complementar n2
147/14, assim como MEI, pelo Decreto 8.538/2015, bem assim que inexistem fatos
supervenientes que conduzam ao seu desenquadramento desta situagdo.

*Marcar este item caso se enquadre na situagdo de microempresa, empresa de pequeno porte,
microempreendedor individual ou cooperativa.

1.Declaramos, para os fins do disposto no inciso XXXIll do art. 72 da Constitui¢do Federal, ndo
empregamos menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e nem
menores de dezesseis anos, em qualquer trabalho, salvo na condicdo de aprendiz, a partir dos
quatorze anos de idade, em cumprimento ao que determina o inciso V do art. 27 da Lei n?

- 8.666/93, acrescida pela Lei n2 9.854/99.

2. Declaramos, para os fins que até a presente data inexistem fatos supervenientes impeditivos
para habilitagdo no presente processo licitatério, estando ciente da obrigatoriedade de
declarar ocorréncias posteriores.

3. Declaramos, para os fins que a empresa nao foi declarada inidonea por nenhum 6rgao
publico de qualquer esfera do governo, estando apta a contratar com o poder publico.

4. Declaramos, para os devidos fins que ndo possuimos em nosso quadro societario e de
empregados, servidor ou dirigente de 6rgdo ou entidade contratante ou responsavel pela
licitagdo, nos termos do inciso lll, do artigo 9° da Lei n® 8.666, de 21 de junho de 1993.

CNPJ: 51.650.195/0001-56 » Inscrigdo Estadual: 442.696.888.113
Rua Estrada do lusitano n°258 -Jardim Luzitano E-mail: ivonildes770@gmail.com
CEP: 09330-400 Maua-SP

Telefone: 11-91021-0751



C6M BRINDES LTDA

5. Comprometo-me a manter durante a execugdo do contrato, em compatibilidade com as
obrigagdes assumidas, todas as condigdes de habilitagdo e qualificagdo exigidas na licitaco.

8

6.Declaramos, para os devidos fins de direito, na qualidade de Proponente dos procedimentos
licitatorios, instaurados por este Municipio, que o(a) responsavel legal da empresa é o(a) Sr.(a)
Ivonilde Cesario da Silva Souza, Portador(a) do RG sob n2. 47.416.316-7 e CPF n2 393.639.558-
69, cuja fungdo/cargo é diretora.

7.Declaramos, para os devidos fins que em caso de qualquer comunicagdo futura referente e
este processo licitatorio, bem como em caso de eventual contratagdo, concordo que a Ata de
Registro de Precos/Contrato seja encaminhado para o seguinte endereco:

E-MAIL: ivonildes??O@gmail.Com TELEFONE: (11) 91021-0751

8) Caso altere o citado e-mail ou telefone comprometo-me em proiocolizar pedido de
alteracdo junto ao Sistema de Protocolo deste Municipio, sob pena de ser considerado como
intimado nos dados anteriormente fornecidos.

9)() Declaramos que cumpriremos a cota de aprendiz a que estamos obrlgados nos termos
doart429e

seguinte da CLT.
10) Déciaramos plenos cumprimentos dos requisitos habilitagdo.

11) Nomeamos e constituimos o senhor(a) Ivonilde Cesario da Silva Souza, portador(a) do
CPF/MF sob n.393.639.558-69, para ser o(a) responsavel para acompanhar a execu¢do da Ata
de Registro de

Precos/Contrato, referente ao Pregdo Eletrénico e todos os atos necessarios ao cumprimento
~das obrigagdes contidas no instrumento convocatdrio, seus Anexos e na Ata de Registro de
Precos/Contrato.

S&o Paulo,29 de abril 2024.

51650 195 IVONILDE L ONLDE CEsARo
'CESARIODASILVA  phsiva

SOUZA:51650195000 SOUZA:51650195000156

Dados: 2024.04.29 14:2933

156 -03'00"

C6M BRINDES LTDA
IVONILDE CESARIO DA SILVA SOUZA - Diretora
Identidade: 47.416.316-7 | CPF: 393.639.558-69

CNPJ: 51.650.195/0001-56 *~ Inscricdo Estadual: 442.696.888.113
Rua Estrada do lusitane n°258 -Jardim Luzitano E-mail: ivonildes770@gmail.com
CEP: 09330-400 Maud-SP ;

Telefone: 11-91021-0751




C6M BRINDES LTDA

CNPJ: 51.650.195/0001-56 ] Inscrigdo Estadual: 442.696.888.113
Rua Estrada do lusitano n°258 -Jardim Luzitano E-mail: ivonildes770@gmail.com
CEP: 09330-400 Maua-SP Rt
Telefone: 11-91021-0751



CONVENIO - DIADEMA

. A et
i
: BRI i<
! Tiid ou e s
« & o 0 o 0 0 . e ‘,”‘._.
B ¢ & sses s e ; JUCESP PROTOCOLO \"77,’1%@6?/
& 2.939.576/23-3 :
. . .o

L]
L
.. o

CONTRATO SOCIAL POR TRANSFORMAGCAO DE EMPRESARIO
"51 650 195 IVONILDE CESARIO DA SILVA SOUZA "
* CNPJ n. ° 51.650.195/0001-56

IVONILDE CESARIO DA SILVA SOUZA, brasileira, maior empreséria, casada em
regime parcial de bens, portadora da cédula de identidade RG 47.416.316-7/SSP/SP e do
CPF sob o n.° 393.639.558-69, residente e domiciliada no Municipio de Maué na Estrada
Luzitano n.° 258 Casa 14 (Jardim Luzitano), CEP 09330-400, da empresa 51 650 195
IVONILDE CESARIO DA SILVA SOUZA, com sede no Municipio de Maué na Estrada
Luzitano n.° 258 Casa 14 (Jardim Luzitano), CEP 09330-400, inscrito na Junta Comercial do
Estado de Sdo Paulo sob NIRE 35.874.904.462 em sessé&o de 02/08/2023 e no CNPJ sob n°
51.650.195/0001-56, fazendo uso.do que permite o § 3° do art. 968 da Lei n° 10.406/2002,
com a redagédo alterada pelo art. 10 da Lei Complementar n.° 128/2008, ora transforma seu
registro de EMPRESARIO em SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA.

CLAUSULA PRIMEIRA

A sociedade girara sob a denominagéo social de” C6M BRINDES LTDA" e tera sede e
no Municipio de Maué na Estrada Luzitano n.° 258 Casa 14 (Jardim Luzitano), CEP 09330-,
400; - ‘

CLAUSULA SEGUNDA

O Capital Social é de R$ 10.000,00 (Dez mil Reais) divididos em 10.000 (Dez mil)
quotas no valor de R$ 1,00 (um Real) cada uma, totalmente integralizado em moeda corrente
do pais e ficando assim distribuidas entre os socios quotistas:

01. | IVONILDE CESARIO DA SILVA SOUZA 10.000 quotas | R$ 10.000,00 | 100%

TOTAL 10.000 quotas | R$ 10.000,00 | 100%

PARAGRAFO UNICO: A responsabilidade total é restrita ao tinico sécio;
CLAUSULA TERCEIRA

; O objeto social da empresa serda servicos de acabamentos graficos, exceto
encadernagéo e plastificagdo: acabamentos, confecgdo de pegas do vestuario, exceto roupas
intimas e as confeccionadas sob medida, impressédo de material para outros usos: impressé&o,
impressdo de material para uso publicitério, servicos de pre-impressdo, servicos de
encadernagédo e plastificagdo, comércio por atacado de automoveis, camionetas e utilitarios
novos e usados, comércio por atacado de motocicletas e motonetas, comércio por atacado de

' pegas e acessorios para motocicletas e motonetas, comércio atacadista de artigos de cama,

mesa e banho, comércio atacadista de roupas e acessérios para uso profissional e de
seguranga do trabalho, comércio atacadista de bolsas, malas e artigos de viagem, comércio
atacadista de calgados, comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico,

gidy %,



cirurgico, hospitalar e de laboratorios, comércio atacadista de outros equipamentos e artigos
de uso pessoal e doméstico nao especificados anteriormente: de cozinha, comércio
atacadista de aparelhos eletronicos de uso pessoal e doméstico, comércio atacadista de
artigos de escritério e de papelaria, comércio atacadista de equipamentos de informética,
comeércio atacadista de suprimentos para informatica, comércio atacadista de papel e papeldo
em bruto, comércio atacadista de embalagens, comércio atacadista especializado em outros
produtos intermediérios nao especificados anteriormente: magazine, comércio varejista de
madeira e artefatos, comércio varejista de materiais de construgdo nao especificados
anteriormente, comércio varejista de materiais de construgdo em geral: tinta, comércio
varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informética, comércio varejista de
outros artigos de uso doméstico nao especificados anteriormente: de cozinha, comeércio
varejista de artigos de papelaria, comércio varejista de artigos esportivos, comércio varejista
de artigos do vestuario e acessorios, servigo de transporte de passageiros - locagdo de
automoveis com motorista, outras atividades de publicidade nao especificadas anteriormente:
panfletos, promogéo de vendas , atividades de intermediagdo e agenciamento de servigos e
negocios em geral, exceto imobilidrios, aluguel de palcos, coberturas e outras estruturas de
uso temporario, exceto andaimes, locagdo de automoveis sem condutor, agencias de viagens,
servigos combinados de escritorio e apoio administrativo, fotocépias, servicos de organizagéo
de feiras, congressos, exposicbes e festas, outras atividades de servigos prestados
principalmente as empresas nao especificadas anteriormente’ computagdo

CLAUSULA QUARTA
O prazo de duragédo da sociedade seré por tempo indeterminado;

(

CLAUSULA QUINTA

As quotas sédo indivisiveis e ndo poderéo ser cedidas ou transferidas a terceiros sem o
consentimento do outro sécio, a quem fica assegurado, em igualdade de condigdes e prego,
direito de preferéncia para a sua aquisicdo se postas a venda, formalizando, se realizada a
cesséo delas, a alteragdo contratual pertinente;

CLAUSULA SEXTA

A administragdo da sociedade caberé a sécia IVONILDE CESARIO DA SILVA
SOUZA, acima ja qualificada, que assina isoladamente, autorizada ao uso da firma ou
denominagédo social, vedado, no entanto, em atividades estranhas ao interesse social, tais
como: abonos, endossos de favor, cartas de fiangas ou outros documentos analogos que
acarretem responsabilidade para a sociedade ou assumir obrigagbes seja em favor de
qualquer dos quotistas ou de terceiros, bem como onerar ou alienar bens iméveis da
sociedade, sem autorizagéo do outro socio;

CLAUSULA SETIMA
Ao término de cada exercicio social, em 31 de dezembro, o administrador prestaré
contas justificadas de sua administragdo, procedendo a elaboragéo do inventério, do balango

patrimonial e da demonstragdo do resultado econémico, cabendo a sécia IVONILDE
2
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CESARIO DA SILVA SOUZA, j4 qualificada, uma retirada de 100% (Cem por cento) dos
lucros ou prejuizos da empresa em comum acordo, apurado em balango patrimonial;

Parlgnfo dnico: A critério dos sdcios, no decorrer do exercicio social poderéo ser
levantados Balancetes Mensais ou Trimestrais e a distribuigéo de seus resultados, tratando-
se de lucros, poderd ser feita mo decorrer do exercicio, de forma desproporcional a

mcpagéodocadaumnoCap:talSoc:aIemoonfonnidadaaoanigo204daLein°6404ﬂG
e também de forma convencionada entre os mesmos, de acordo com o Artigo 1007 da Lei
10.406/2002.

CLAUSULA OITAVA

As'dehberagées sociais serdo tomadas em reunido de sécios, nos termos dos artigos

1.071 a 1.080 da Lei n.° 10.406/2002;
PARAGRAFO UNICO: A sociedade assumiré.todo o ATIVO e PASSIVO do empresério;

CLAUSULA NONA

A sociedade poderd a qualquer tempo, abrir ou fechar filial ou outm dependéncia,
mediante alteragdo contratual assinada por todos 0s s6cios;

CLAUSULA DECIMA

_ O socio tem direito a uma retirada mensal a titulo de Pro-Labore, em conformidade
com a legislagdo do Imposto de Renda fixada anualmente;

CLAUSULA DECIMA PRIMEIRA

Falecendo ou interditado qualquer sécio, a sociedade continuaré sua atividade com 0s
herdeiros, sucessores e a incapaz. N&o sendo possivel ou inexistindo interesse destes ou do
. sécio remanescente, o valor de seus haveres serd apurado e liquidado com base na situagéo
patrimonial da sociedade, & data da resolugdo,  verificada em balango especialmente
levantado;

PARAGRAFO UNICO: O mesmo procedimento seré adotado em outros casos em que a

sociedade se resolva em relagdo a seu sOcio;
CLAUSULA DECIMA SEGUNDA

Os administradores declaram, sob as penas da lei, de que nédo estdo impedidos de
exercer a administragdo da sociedade, por lei especial, ou em virtude de condenag&o criminal,
ou por se encontrar sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda que temporariamente, o
acesso a cargos publicos; ou por crime falimentar, de prevaricagéo, peita ou suborno,
‘concusséo, peculato, ou contra a economia popular, contra o sistema financeiro nacional,

3
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contra normas de defesa da concorréncia, contra as relagbes de consumo, fé publica, ou a
propriedade;
CLAUSULA DECIMA TERCEIRA

Os casos omissos neste contrato e as divergéncias que surgn'em entre os socios
serdo regidas pelas disposi¢bes das Leis em vigor;

CLAUSULA DECIMA QUARTA

Fica eleito o foro da comarca de Maué, com expressa renuncia de qualquer outro,
para dirimir quaisquer duvidas oriundas deste contrato;

E, por estarem justos e contratados, assinam o presente instrumento particular de
Contrato Social em 03 (trés) vias de igual teor e forma.

Maué, 03 de novembro de 2.023.

jﬁlgm\n' Ads Rasosus da Saduo. Soue

& Ivonilde Cesério da Silva Souza

35233959971 o e
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

CAC : DATA DE ABERTURA
g:'f‘g:f:s‘;‘:::; 56 COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUACAO 02/08/2023

MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
C6M BRINDES LTDA

[TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
C6M BRINDES i EPP

CODIGO E DESCRICAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
18.22-9-99 - Servigos de acabamentos gréficos, exceto encadernacido e plastificacdo

CODIGO E DESCRIGAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

14.12-6-01 - Confecgdo de pecas de vestuario, exceto roupas intimas e as confeccionadas sob medida
18.13-0-01 - Impressdo de material para uso publicitario

18.13-0-99 - Impresséao de material para outros usos

18.21-1-00 - Servigos de pré-impressio

18.22-9-01 - Servigos de encadernagao e plastificacdo

45.11-1-03 - Comércio por atacado de automéveis, camionetas e utilitarios novos e usados

45.41-2-01 - Comércio por atacado de motocicletas e motonetas

45.41-2-02 - Comércio por atacado de pegas e acessoérios para motocicletas e motonetas

46.41-9-02 - Comércio atacadista de artigos de cama, mesa e banho

46.42-7-02 - Comércio atacadista de roupas e acessorios para uso proﬁsslonal e de segurancga do trabalho
46.43-5-01 - Comércio atacadista de calcados

46.43-5-02 - Comércio atacadista de bolsas, malas e artigos de viagsm

46.45-1-01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirtrgico, hosplhlar e de laboratérios
46.47-8-01 - Comércio atacadista de artigos de escritério e de papelaria

46.49-4-02 - Comércio atacadista de aparelhos eletrénicos de uso pessoal e doméstico

46.49-4-99 - Comércio atacadista de outros equipamentos e artigos de uso pessoa! e doméstico ndo especificados
anteriormente

46.51-6-01 - Comércio atacadista de equipamentas de informatica_

46.51-6-02 - Comércio atacadista de suprimentos para informatica

46.86-9-01 - Comércio atacadista de papel e papeldo em bruto

46.86-9-02 - Comércio atacadista de embalagens

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

EST DO LUZITANO - 258 CASA CASA 14

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF

i | 09.330-400 JARDIM LUZITANO MAUA sP

ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
IVONILDE05S@GMAIL.COM (11) 6669-3033

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

ik

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA . 02/08/2023

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
ik ddek Ak khd

b o

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 06/03/2024 as 07:21:12 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/3
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERD RE: Beoty A 'COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | 2ATA DEASERTURA
ﬂﬂg:l.zwsfoom-ss | CADASTRAL 02/08/2023
NOME EMPRESARIAL

C6M BRINDES LTDA

CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

46.89-3-99 - Comércio atacadista especializado em outros produtos intermediarios ndo especificados anteriormente
47.44-0-02 - Comércio varejista de madeira e artefatos

47.44-0-05 - Comércio varejista de materiais de construcdo ndo especificados anteriormente

47.44-0-99 - Comércio varejista de materiais de construgdo em geral

47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de |nl‘ormatica

47.59-8-99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico ndo especlﬂcados anteriormente
47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria

47.63-6-02 - Comércio varejista de artigos esportivos

47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuario e acessodrios

49.23-0-02 - Servigo de transporte de passageiros - locacdo de automéveis com motorista

73.19-0-02 - Promogéo de vendas

73.19-0-99 - Outras atividades de publicidade ndo especificadas anteriormente

74.90-1-04 - Atividades de intermediacdo e agenciamento de servigos e negocios em geral, exceto imobiliarios
77.11-0-00 - Locagdo de automéveis sem condutor

77.39-0-03 - Aluguel de palcos, coberturas e outras estruturas de uso temporario, exceto andaimes

79.11-2-00 - Agéncias de viagens

82.11-3-00 - Servigos combinados de escritério e apoio administrativo

82.19-9-01 - Fotocopias

82.30-0-01 - Servigos de organizagao de feiras, congressos, exposicoes e festas

82.99-7-99 - Outras atividades de servigos prestados principalmente &s empresas nédo especificadas anteriormente

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

EST DO LUZITANO 258 CASA CASA 14

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
09.330-400 JARDIM LUZITANO ! MAUA : SP
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

IVONILDEO05S9@GMAIL.COM - (11) 6669-3033

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

ik

SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA -02/08/2023

MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL

SITUACAO ESPECIAL ; DATA DA SITUACAO ESPECIAL
e dede _ s

Aprovado péla Instrugdo Normativa RFB n° 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 06/03/2024 as 07:21:12 (data e hora de Brasilia). Pagina: 2/3
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

-

il S S COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO | CAACesseruma
:“IA.BTiOIgQSmUM-SS CADASTRAL 02/08/2023
NOME EMPRESARIAL

C6M BRINDES LTDA

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS —
93.19-1-01 - Produgédo e promogao de eventos esportivos

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empreséria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

EST DO LUZITANO : 258 CASA CASA 14

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF

09.330-400 JARDIM LUZITANO MAUA SP
- :

ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

IVONILDEOS9@GMAIL.COM (11) 6669-3033

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

ik

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 02/08/2023

MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL -

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
R ]

LTy

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n°® 2.119, de 06 de dezembro'de 2022.
* Emitido no dia 06/03/2024 as 07:21:12 (data e hora de Brasflia). ' Pagina: 3/3
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: C6M BRINDES LTDA
CNPJ: 51.650.195/0001-56

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito pass‘ivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Recelta Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decis&o judicial que determina sua
desconsideragdo para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda néo vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidgo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lel n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitaclo desta certiddo esta condicionada a verificag&o de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certid3o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 07:51:01 do dia 08/03/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 04/09/2024. .

Cédigo de controle da certiddo: 1DAE.D159.EEAA.C98F

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



C6M BRINDES LTDA

Razdo Social: C6M Brindes LTDA
CNPJ: 51.650.195/0001-56
Inscri¢do Estadual: 442.696.888.113 | Inscrigdo municipal:
Enderego: Rua Estrada do Luzitano, 258 Jardim Luzitano — Casa 14
: CEP: 09330-400 Maua - SP
Telefone: (11) 91021-0751 | E-mails: ivonildes770@gmail.com
Responsével: Ivonilde Cesario da Silva Souza | Identidade: 47.416.316-7 | CPF: 393.639.558-69
INFORMACOES BANCARIAS DA EMPRESA:
Banco do Brasil: Agéncia: 0681-5 C/C: 94.824-1

DECLARACAO UNIFICADA

Aviso de contratacdo direta n? 9/2024

C6M BRINDES LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n? 51.650.195/0001-56 declara:

a) sob as penas do art. 299 do Codigo Penal, que se enquadra na situacdo de microempresa ou

empresa de pequeno'porte, nos termos da Lei Complementar n2 123, de 2006, bem assim que

inexistem fatos supervenientes que conduzam ao seu desenquadramento desta situacio;

b) que no ano-calendario de realizagdo da licitacdo, ndo celebrou contratos com a Administragao

Publica cujos valores somados extrapolem a receita bruta maxima admitida para fins de

enquadramento como empresa de pequeno porte; 2 7

c) para os fins do disposto no inciso XXX!ll do art. 72 da Constituicdo Federal, ndo emprega

menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e nem menores de

dezesseis anos, em qualquer trabalho, salvo na condi¢do de aprendiz, a partir dos quatorze anos
de idade;

d) que até a presente data, inexistem fatos supervenientes impeditivos para habilitagdo no -

presente processo licitatério, estando ciente da obrigatoriedade de declarar ocorréncias

posteriores; 3 ;

" e) que ndo foi declarada inidénea por nenhum dérgdo publico de qualquer esfera de governo,
estando apta a contratar com o poder publico;

f) ndo possuir no quadro societério e de empregados, servidor ou dirigente de 6rgdo ou entidade
contratante ou responsavel pela licitagdo;

g) comprometer-se durante a execugdo do contrato, em’ compatibilidade com as obrigagdes
assumidas, a manter todas as condigSes de habilitagdo e gualificacdo exigidas na licitacao;

h) que ndo esta impedido de licitar ou contratar com a Administragdo Pdblica, em qualquer de
suas esferas; ; :

'i) que ndo possui administrador ou sécio com poder de diregdo, familiars de detentor de cargo
em comissdo ou fungdo de confianga que atue na area responsavel pela demanda ou
contratagdo ou de autoridade hierarquicamente superior no ambito do érgdo contratante;

i) que tem ciéncia da existéncia da Lei Geral de Protecdo de Dados (LGPD) e compromete-se a
garantir, por seu representante legal ou pelo seu procurador, a confidencialidade dos dados
pessoais a que tem acesso, zelando pela sua protegdo e responsabilizando-se pelos danos a que
der causa, observado o disposto nos arts. 72, 11 e 14, todos da LGPD.

CNPJ: 51.650.195/0001-56 Ry Inscri¢do Estadual: 442.696.888.113
Rua Estrada do lusitano n®258 -Jardim Luzitano E-mail: ivonildes770@gmail.com
CEP: 09330-400 Maua-SP

Telefone: #1-91021-0751




C6M BRINDES LTDA

S3o Paulo,29 de abril 2024.

51650195 Assinado de forma digital
IVONILDE CESARIQ por 51650 195 IVONILDE
CESARIO DA SILVA
DA SILVA SOUZA:51650195000156
SOUZA:5165019500 pados: 2024.04.29
0156 14:19:37 -03'00"'
C6M BRINDES LTDA

IVONILDE CESARIO DA SILVA SOUZA - Diretora
Identidade: 47.416.316-7 | CPF: 393.639.558-69

/
- CNPJ: 51.650.195/0001-56 Inscrigdo Estadual: 442.696.888.113
Rua Estrada do lusitano n°258 -Jardim Luzitano E-mail: ivonildes770@gmail.com

CEP: 09330-400 Maua-SP
Telefone: 11-91021-0751 -
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V‘Q“h MU’V/C,
PROCURADORIA GERAL DO ESTADO §m m >
Procuradoria da Divida Ativa g":i’..:".&ﬁ;j

Certidao Negativa de Débitos Tributarios
a3l G
Divida Ativa do Estado de Sao Paulo

CNPJ Base: 51.650.195

Ressalvado o direito de a Fazenda do Estado de S&o Paulo cobrar ou inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade da pessoa juridicaffisica acima identificada que vierem a ser apuradas, & certificado que:

ndo constam débitos_ inscritos em Divida Ativa de responsabilidade do Interessado(a).

Tratando-se de CRDA emitida para pessoa juridica, a pesquisa na base de dados é feita por meio do CNPJ Base,
de modo que a certidde negativa abrange todos os estabelecimentos do contribuinte, cuja raiz do CNPJ seja
aquela acima informada. : :

Certiddo n°® 56321691 ; Folha 1 de 1
Data e hora da emissa@o 26/04/2024 10:13:40 (hora de Brasilia)
Validade 30 (TRINTA) dias, contados da emissé&o.

Certidao emitida nos termos da Resolugédo Conjunta SF-PGE n° 2, de 9 de maio dé 2013.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
A aceitagdo desta certiddo esta condicionada & verificagéo de sua autenticidade no sitio
http://lwww.dividaativa.pge.sp.gov.br

>



PREFEITURA DE
SAO PAULO
FAZENDA
- SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA :

Certidao Conjunta de Débitos de Tributos Mobiliarios

Certiddo Namero: 0147372 - 2024

CPF/CNPJ Raiz: 51.650.195/

Contribuinte:  ~CEMBRINDESLTDA
Liberagdo: 05/02/2024

Validade: 03/08/2024

Tributos Abrangidos:  /mposto Sobre Servicos - 1SS By
Taxa de Fiscalizagao ds ;.oca."ﬁaq.&a instalacao 8 f'ﬁ‘lﬁdan‘ﬁ'ﬁ' =
Taxa de Fiscalizagao de Andncio - TFA : ~
ks do Flacuishono 66 Estabalecknontss TFE -“.'i., .,;'-,;'.-.-,,-.v.- _
Taxa de Residuos Sdlidos de Servigos de Saude - ms%@dﬁncla a panh' de Jan/2011) -
Imposto Sobre Transmissao de Bens Imaveis.~(TBI i

Unidades Tributarias:

que vierem a ser apuradas Ou que se V 1a thaiquer iempo, inciusive em reiagao ao periodo coniido neste
documento, relativas a tributos admlmsﬁa;bs pela Secretaria Municipal da Fazenda e a inscrigdes em Divida Ativa
Municipal, junto a Procuradoria Geraldo ?éumcip:o & certificado que a Situagao Fiscal do Contribuinte supra, referente
aos créditos tributarios inscrifos.e nao'ﬁscﬁms na Divida Ativa abrangidos por esta certiddo, até a presente data é:
REGULAR. =

g

A aceitagao desta cemdaa esté‘@ icionada & verificagao.de sua autenticidade na intéemet, No eﬂderego
http://www.prefeitura. gov:hﬂc:dadelsecretanasifazenda!
Qualquer rasura invalic g@ﬁ g}%dor‘umentn

ot
&

O CNPJ NAO POSSUI ESTABELECIMENTO INSCRITO NO MUNICIPIO DE SAO PAULO. O PRESENTE
DOCUMENTO NAC COMPROVA REGULARIDADE NO CADASTRO DE EMPRESAS DE FORA 0o MUNICIPIO

(CPOM).

Certiddo expedida com base na Portaria Conjunta SF/PGM n® 4, de 12 de abril de 2017, Instrugdo Normativa SF/SUREM n° 3, de 6 de abril de 2015,
Decreto 50.691, de 29 de junho de 2008, Decreto 51.714, de 13 de agosto de 2010; Portaria SF n° 268, de 11 de outubro de 2019 e Portaria SF n° 182,
de 04 de agosto de 2021.

Certiddo emitida as 12:20:11 homs do dia 18/02/2024 (hora e dala de Brasilia).

Codigo de Autenticidade: 7FF25BEF

A autenticidade desta certiddo deveré ser confirmada na ina da Secretaria Municipal da Fazenda http://www. ra.sp.gov.brisf

4




PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUA
SECRETARIA DE JUSTICA E DEFESA DA CIDADANIA - SJDC’
PROCURADORIA DA DiVIDA ATIVA ;

Certiddo Negativa
Numero: 5333/2024

Contribuinte : 741585 - 51.650.195 IVONILDE CESARIO DA SIlLVA SOUZA

CPHCNPY : 51.650.195/0001-56
Enderego : DO LUZITANO, ESTRADA, 258, CSA 14
Bairro : LUZITANO, JARDIM :

Cidade/UF/CEP : MAUA, SP, 09330-400 '

Certifico, por solicitacao, que consta nos assentamentos do cadastro municipal a inscrigao acima.

E ainda, que ndo constam débitos até a presente data para com esta municipalidade.

Ressalvado o direito da Fazenda Municipal de cobrar quaisquer débitos que venham a ser apurados

anAo a avnadinia da aracanta cartidin
2pCE 2 SHPCOISAT TG prosoiing vorauav.

O referido é verdade e dou fé, tendo validade por 90 dias a contar da datd do documento.

Maua, 19 de Fevereiro de 2024
Cbdigo de Validagao: COHK.OPKP.LOKG XVRT _

Procuradoria da Divida Ativa

-OBS.: Conforme disposto no Art. 233, §2°, da Lei Complementar Municipa! n° 21/2014, esta certidé@o
esta dispensada da assinatura da autoridade competente por ter sido emitida pelo Sistema de
Processamento de Dados. : :

Av. Jodo Ramalho, N° 205, andar Térreo, Vila Noémia, Maua, SP, CEP 09371-5207
FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959.0001-98, Inscr. Est. Isenta, SITE www.maua.sp.gov.br

|




26/04/2024, 10:06

Consulta Regularidade do Empregador

Social:
Enderego:  EST DO LUZITANO 258 CASA14 / JARDIM LUZITANO / MAUA / SP / 09330-

CAIA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade

do FGTS - CRF

Inscricdo:  51.650.195/0001-56

Razéo 51650195 IVONILDE CESARIO DA SILVA SOUZA

400

A Caixa Econ6mica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS. :

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes ‘a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

) Validade:18/04/2024 a 17/05/2024

Certificacao Nimero: 2024041809264535413481
Informacdo obtida em 26/04/2024 10:06:55

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autentladade no site da "Caixa:
WWwWw.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: Cé6M BRINDES LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 51.650.195/0001-56

Certiddo n°: 11296878/2024

Expedigdo: 19/02/2024, as 12:25:22

Validade: 17/08/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que C6M BRINDES LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no
CNPJ sob o n° 51.650.195/0001-56, NAO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.,

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacio
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho. -

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se & verificagdo de sua
autenticidade no portal dolTribﬁnal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciériosﬁ a honorarios, a vcustas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o. Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais tltulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.



